Lapl̄m q̄rtum z p̄ncipale est de ōione que est tertia p̄ satisfactionis.

Ratio q̄ ē tertia p̄ sa o tissfactōis diffiniſ sic a Damasceno. Ōio est pi⁹ affect⁹ mēti deū tēdēs z plerūq; ne anim⁹ pigris: in vocē p̄nipes. v̄l sic. Ōio ē 2geries vocū ad aliquid ipē trādū i deū tēdētū. Notāz dū q̄ i ōoe nō dñi peti tpa z lia ad min⁹ p̄ncipalr: sed dñt peti sp̄ualia z p̄tinētia ad sa zlūtē. iuxta illō ſbū ſaluatorz. Primū q̄rite regnū dei z iu ſticiā ei⁹: z hec om̄ia. s. tpa zlia adiūcient vob. Que aut̄ sunt petēdā i ōone ōndit xps q̄n discipulis dicētib⁹ ſibi: m̄gr doce nos orare dixie. Cum orat̄ dicite P̄i nr̄ z c. Et d̄ b dicet iſra i. iij. pte ybi tractaz bil̄ d̄ ſta maria i ſp̄ali. Ho tādū at ē q̄ ad h̄q̄ ōo ſit me ritaria z ſatisfactoria req̄rit q̄ habeat tredecī p̄ditōes. s. q̄ ſit fidel: ſecura: humil: di ſcreta: ſuora: ſecūda: ſecreta pura: lachrymosa: attēta: fer uida: opola: z aſſidua. Et de iſt̄ n̄ pl̄ pſeq̄r: qz d̄ ſeſt note cuilibz aduertere volēti. Va let at ōo p̄cipue ſacia ſp̄alia. Un̄ Hiero. ſup illū loz cū. Hoc gen⁹ demonioz nō

De satisfactione

ejusmodi nisi in oratione et ieiunio: ait
sic. Medicina est cū libet morbo adhibēda; et iō non sanat
oculū quod sanat calcaneū. Je
iunio sanant̄ pestes corporis.
oratio autem sanat̄ pestes aievl̄ me
tis. Si aut̄ q̄rat̄, q̄ aut̄ istar̄
trū p̄tū satisfactio sit poti
or. s. ōro: eleosyna: v̄l ieiuni
um. Dōm q̄ si cōp̄ent̄ q̄ntū
ad obiectū q̄d immediate re
spiciunt̄: t̄q̄tū ad materiā cir
ca quā sūt̄. Si p̄mū, sic ōro
est dignior alijus duab̄. Ōro
enī h̄z deū p̄ imediatō obie
cto: vt p̄ ex eī diffinitō. Hā
ōro est p̄ affect̄ mentis ad
deū et c̄. Elemosyna aut̄ h̄z p̄
imediatō obiecto miseriā p̄
sumi: et ad hāc relevādā ordi
nat̄. Ieiunium aut̄ h̄z p̄ imedi
ato obiecto lasciuia carnis:
qz ad hāc reformandā ordi
nat̄. Ōro etiā est circa spūa
lia: elemosyna aut̄ et ieiunium
circa corporalia, q̄re māifestū
est q̄ ōro ē dignior et potior
elemosynat̄ ieiunio. Si aut̄
cōp̄ant̄ q̄stum ad ambitū: sic
elemosyna est potior oratione et
ieiunio: qz elemosyna p̄tinet
in se orationē et ieiunium. Ille ei
q̄ dat eleosynā indigēti obli
gat ip̄m ad orādū p̄ se deū: et
sic ōro includit̄ i eleosyna. Il
le etiā q̄ facit eleosyna est p̄ti

ceps ieiunū et abstinentie illi?
q̄ recipit eā: et sic ieiunium i ele
mosyna p̄tinet̄. Un̄ credo q̄
elyna ē vtilior et potior ad sa
tisfaciēdū ieiunio et oratione. Et
ista videat̄ int̄ētio b̄ti Pauli i
p̄ma ep̄la ad Timo. iiij. vbi
sic inquit̄. Exerce aut̄ teip̄z ad
pietatē. i. ad elemosynā. Hā
corpal̄ exercitatio. i. ieiunium
ad modicū est vtil̄ pietas at
ad oia vtil̄ est p̄missioez has
bēs vite q̄ nūc est et future.